Indicação Nº   096/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja construída calçadas com pedras

portuguesas ao longo da Av. José Ribeiro de Oliveira nos dois sentidos.

Justificativa:

Estas calçadas  permitirão aos usuários maior conforto e principalmente segurança,

haja vista que hoje eles caminham pelo asfalto, correndo riscos por dificuldade de

caminhar na terra.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2.014

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 201/14

Em 10/06/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/06/14

Presidente